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H793005
浴缸扶手

百德嘉卫浴保留随时变更图中标示尺寸的权利,无需另行通知。

H793005-12

H793005-14

H793005-16

型号
出水嘴

包括配件 表面处理
伸长#

304不锈钢

304不锈钢

304不锈钢

304不锈钢

350

400

450

500

适合温度

装饰盖+安装配件包

装饰盖+安装配件包

装饰盖+安装配件包

装饰盖+安装配件包

亮光

亮光

亮光

H793005-18 亮光

型号 材质 规格(mm) 包含配件 表面处理


