

## 浴缸扶手

H793005

## 产品规格:

型号	材质	规格(mm)	包含配件	表面处理
H793005-12	304不锈钢	350	装饰盖+安装配件包	 
H793005-14	304不锈钢	400	装饰盖+安装配件包	亮光
H793005-16	304不锈钢	450	装饰盖+安装配件包	亮光
H793005-18	304不锈钢	500	装饰盖+安装配件包	亮光

## 产品尺寸图:(单位:毫米)

